



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku lihapullat italialaisittain spagetilla, tomaattikastike 350g

Nettosisältö  
350 GrammaToiminnallinen nimi  
LihapullatSäännelty tuotenimi  
Lihapullat, spagetilla ja tomaattikastikettaMyyntierän koko  
5GTIN  
06430078911726Tavarantoimittajan tuotenumero  
7419Valmistusmaa  
Suomi 246Pakkaustyyppi  
Rasia / laatikkoKokonaissäilyvyysaika saapumisesta  
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta  
10 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta  
-

Keittiössämme käsin valmistetut isot ja mehevät lihapullat italialaisittain maustetussa tomaattikastikkeessa. Lisäsimme annokseen spagetilla ja herkullinen ateria on lämmityksen jälkeen valmiina! Tuote on laktoositon.

## Ainesosalista

Keitetty spagetilla 43% (vesi, spagetilla (Italia) (durumvehnäjauho)), lihapulla 34% (naudan jauheliha (Suomi), pastöroitu kananmunamassa (kananmuna), tomaatti, vesi, sipuli, juustoraaste (pastöroitu maito) (eu), suola, hapate, juoksete, säilöntäaine (E251), värit (E160bii, E160a)), peruna, valkosipulimurska (valkosipuli, sokeri, valkoviinietikka, säilöntäaine (E211), lihaliemijauhe (suola, rypälesokeri, maissijauho, maltodekstriini, hiivauute, paahdettu sipuli, poltettu sokeri, valkosipuli, liha-aromi, kasvirasva (kookos, kasviproteiini)), oliiviöljy, siirappi, sokeri, oregano, persilja, mustapippuri, chili, rapsiöljy. Pakattu suojakaasuun. Laktoositon.

## Käyttöohje

Pistä kalvoon reikiä, lämmitä mikroaaltouunissa (700 W) noin 2-3 minuuttia.

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

## Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	604 Kilojoule, 144 Kilokalori
Rasvaa	6,4 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,9 Gramma
Hiilihydraattia	13,8 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,0 Gramma
Proteiinia	8,5 Gramma
Suola	1,12 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,0 Gramma

## Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

## Pakkausmerkit



## Valmistusohje

-